‘ 4 N N\ N N N ) _

(M) PORTAVALIGIE LATERALE SPECIFICO - SPECIFIC TUBULAR SIDE-CASE HOLDER ) @ @ @ @

L PORTE-VALISES LATERAUX SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES STAHLROHR-SEITENTRAEGER
N PORTA MALETAS LATERALES ESPECIFICO m
—
</ | KAWASAKI ER-6n ER-6f

1

L

A m PONTE POSTERIORE VITE TBEI M8x20 VITE TSCEI M6x40 FUNGHETTO 7125

S Om Om SUPPORTO REAR BRIDGE SUPPORTO SCREWMB2omm SCREW Mowdomm SIDE SUPPORT
> siprort VERSNDUNGEROHR SR a0 R oo

x20mm ol

- ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS HALTERUNG PUENTE TRASERO HOLTERUNG TORNILLO Mgx20mm TORNILLO Mexdomm BRIDA
@ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE k

Q.TY n.2pxsx) \  Q.TY n.1

4 U N\ . N U N . N

Q.TY n.2pxsx) (_ Q.TYn2 ) QTYn2 J{_QTYn2 )

N @ N [ @ )

PARTICOLARI INCLUSI NEL

.

KIT VITERIA DELLA PIASTRA
'@ .@ COMPONENTS INCLUDED IN
N N THE FITTING KIT OF THE PLATE
PIECES INCLUES DANS LE KIT
DE VIS DE LA PLATINE
VITE TBEI M6x60mm RONDELLA @6mm RONDELLA @6x18mm RONDELLA @8mm DADO SPECIALE DADO A.B. M6 DIE EINZELNEN TEILE SIND BE|
SCREW M6x60mm WASHER @6mm WASHER @6x18mm WASHER @8mm V316 BOLT M6 MONTAGEKIT DER PLATTE
VIS M6x60mm RONDELLE @6mm RONDELLE @6x18mm RONDELLE @8mm BOLT ECROU M6 ENTHALTEN
SCHRAUBE M6x60mm SCHEIBE @6mm SCHEIBE @6x18mm SCHEIBE @8mm ECROU MUTTER M6 DESPIECES INCLUIDOS EN EL
TORNILLO M6x60mm ARANDELA @6mm ARANDELA @6x18mm ARANDELA @8mm MUTTER TUERCA M6 KIT DE ANCLAJES DE LA
TUERCA PARRILLA
. QTYn2 J{_ QTYn8 ) QT¥Yn2 )| QTYn2 ) QT¥Yn2 ){ QTYnd J\_ QTYn.- )

&

VITE TCEI M6x25mm
SCREW M6x25mm

VIS M6x25mm
SCHRAUBE M6x25mm
[TORNILLO M6x25mm

© Copyright 19122006M¥021/2/




